
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 事務費 シュレッダー代(7,109円×50%) 3,554 416,446

2 4/16 調査研究費
日本会議年会費
(令和2年4月～令和3年3月分)

12,000 404,446

3 5/20 広報広聴費 活動記録写真プリント代及びアルバム代 4,690 399,756

4 5/25 事務費 コピー用紙代 1,760 397,996

5 5/31 事務所費 事務所水道料(令和2年1月・2月使用分) 1,408 396,588

6 5/31 資料購入費 公明・聖教新聞購読料(令和2年3月・4月分) 7,642 388,946

7 5/31 事務所費
事務所借り上げ費、電気料 
(令和2年4月・5月請求分)

31,773 357,173

8 5/31 人件費 給料 (令和2年4月・5月分) 38,857 318,316

9 5/31 事務費
携帯電話、自宅インターネット接続サービス料 
(令和2年3月・4月請求分)

15,360 302,956

10 6/16 事務費
事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料(令和2年3月～5月請求分)

14,264 288,692

11 6/16 事務費
自宅固定電話(ひかり電話)利用料 
(令和2年4月請求分)

1,009 287,683

12 6/16 調査研究費 安芸市書道振興協議会令和2年度会費 5,000 282,683

13 6/22 事務所費
事務所借り上げ費、電気料
(令和2年6月請求分)

16,400 266,283

14 6/22 資料購入費 公明・聖教新聞購読料(令和2年5月分) 3,821 262,462

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 682,462

15 7/17 調査研究費 旅費(4/3～6/28) 11,397 671,065

16 7/17 広報広聴費 活動記録写真プリント代 960 670,105

17 7/22 事務費 インク代 22,660 647,445

18 7/27 事務費 コピー用紙代 2,200 645,245

19 8/26 事務費
携帯電話、自宅インターネット接続サービス料 
(令和2年5月～7月請求分)

22,776 622,469
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20 9/14 事務費
事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料(令和2年6月～8月請求分)

14,211 608,258

21 9/14 事務費
自宅固定電話(ひかり電話)利用料 
(令和2年6月・8月請求分)

2,002 606,256

22 9/16 事務所費 事務所水道料(令和2年3月～6月使用分) 2,816 603,440

23 9/16 広報広聴費
県政報告作成費、封筒印刷及び封入作業代 
(県政報告発送用)

460,900 142,540

24 9/16 事務費 名刺印刷代(9,350円×50%) 4,675 137,865

25 9/16 資料購入費 公明・聖教新聞購読料(令和2年6月～8月分) 11,463 126,402

26 9/18 調査研究費 旅費(7/14～8/28)(※7/29、8/7、8/22を除く) 26,506 99,896

27 9/18 広報広聴費 旅費(7/29、8/7、8/22) 3,828 96,068

28 9/18 資料購入費 書籍代 3,740 92,328

29 9/26 事務所費
事務所借り上げ費、電気料 
(令和2年7月～9月請求分)

49,694 42,634

30 9/30 人件費 給料 (令和2年6月～9月分) 84,175 △ 41,541

31 9/30 調査研究費 旅費(9/2～9/23) 6,554 △ 48,095

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 371,905

32 11/2 事務費 事務用品代 7,210 364,695

33 11/25 広報広聴費 活動記録写真プリント代 3,400 361,295

34 12/15 調査研究費 旅費(10/4～11/26) 32,001 329,294

35 12/17 事務費
携帯電話、自宅インターネット接続サービス料 
(令和2年8月～11月請求分)

28,054 301,240

36 12/17 事務費
事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料(令和2年9月～11月請求分)

14,360 286,880

37 12/17 事務所費
事務所借り上げ費、電気料 
(令和2年10月～12月請求分)

49,556 237,324

38 12/17 人件費 給料 (令和2年10月～12月分) 67,223 170,101

39 12/17 資料購入費 公明・聖教新聞購読料(令和2年9月～11月分) 11,463 158,638
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40 12/22 資料購入費 書籍代 3,080 155,558

41 12/23 広報広聴費 活動記録写真プリント代 1,160 154,398

42 1/6 広報広聴費 アルバム代(活動記録写真用) 1,100 153,298

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 573,298

43 2/9 広報広聴費 活動記録写真プリント代 1,400 571,898

44 2/22 事務所費 事務所水道料(令和2年7月～12月使用分) 4,224 567,674

45 3/8 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(令和2年12月～令和3年2月請求分)

14,024 553,650

46 3/17 事務費
携帯電話、自宅インターネット接続サービス料 
(令和2年12月～令和3年2月請求分)

19,024 534,626

47 3/17 事務費
自宅固定電話(ひかり電話)利用料 
(令和2年10月～令和3年2月請求分)

2,999 531,627

48 3/18 資料購入費
公明・聖教新聞購読料
(令和2年12月～令和3年2月分)

11,463 520,164

49 3/18 資料購入費 書籍代 8,140 512,024

50 3/19 資料購入費
全国農業新聞購読料 
(令和2年4月～令和3年3月分)

8,400 503,624

51 3/23 事務所費
事務所借り上げ費、電気料 
(令和3年1月～3月請求分)

49,175 454,449

52 3/25 調査研究費 旅費(12/1～3/25) 28,594 425,855

53 3/31 人件費 給料 (令和3年1月～3月分) 62,855 363,000

54 3/31 広報広聴費 活動記録写真プリント代 1,680 361,320

55 3/31 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用) 85,800 275,520

56 3/31 事務費 コピー用紙代 2,200 273,320

57 3/31 事務費 インク代 27,825 245,495

合　　　　計 1,680,000 1,434,505 245,495
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